２０２４年２月

各 位

 株式会社 大成出版社

新刊「Q&Aわかりやすい 賃貸住宅の原状回復ガイドライン

（再改訂版）の解説と判断例」他ご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、小社出版物のご愛顧を賜り、有難く厚くお礼申しあげます。

さて、この度「Q&Aわかりやすい 賃貸住宅の原状回復ガイドライン（再改訂版）の解説と判断例」をご案内申

し上げます。今回、価格（消費税 10%）につきましては定価より１０％割引き会員価格でご案内させて頂きます。

ご希望の向きは、下記要項およびパンフレットをご高覧のうえ、下記申込書によりＦＡＸにてお申込ください。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

＊送料実費。但し、合計 10,000円（税込）以上ご購入で一括納品の場合サービス。（８３０６０５９）

        申込先・お問合せ先     ㈱大成出版社 営業管理部
                     〒156-0042 東京都世田谷区羽根木１‐７‐１１

ＴEL ０３-３３２１-４００２

申込先  ＦＡＸ  ０３－３３２５－１８８８

ｺｰﾄﾞ 図 書 名 刊行日
定 価

（税込）

会員価格

10%引（税込）
申込部数

3556
Q&Aわかりやすい 賃貸住宅の原状回復ガイドライン

（再改訂版）の解説と判断例

2024 年

３月

1,980円

のところ
1,782円 部

3442 【逐条解説】 賃貸住宅管理業法
2023 年

２月

4,180円

のところ
3,762円 部

3477 【改訂３版】建物賃貸借-建物賃貸借に関する法律と判例-
2022 年

10 月

12,100円

のところ
10,890円 部

3461 指導監督から見た宅地建物取引業法
2022 年

8 月

6,930円

のところ
6,237円 部

3475 不動産賃貸借 Q&A
2022 年

6 月

2,530円

のところ
2,277円 部

3464 【改訂版】土地賃貸借-土地賃貸借に関する法律と判例-
2022 年

3 月

7,480円

のところ
6,732円 部

3467
不動産取引実務に役立つ判例

-最高裁主要判例の解説-

2022 年

3 月

2,530円

のところ
2,277円 部

3459 不動産取引 Q＆A
2021 年

12 月

2,200円

のところ
1,980円 部

3446 改訂版 不動産取引における重要事項説明の要点解説
2021 年

８月

2,420円

のところ
2,178円 部

3452
賃貸住宅管理業・サブリース業のための

わかりやすい賃貸住宅管理業法の実務ポイント

2021 年

10 月

1,980円

のところ
1,782円 部

3437 不動産媒介契約の要点解説
2021 年

5 月

6,930円

のところ 6,237円 部

3377 紛争事例で学ぶ不動産取引のポイント
2019 年

8 月

2,420円

のところ 2,178円 部

        〒

ご住所

御社名（フリガナ）

部課名                   ご担当者名（フリガナ）

TEL        -    -             FAX      -      -

※お客様の個人情報は、弊社の営業活動以外の目的では使用いたしません。

ＦＡＸ申込書

	２００６年１０月
	73de9f1c18e5b38c119cfe8f6a8637a09583d4029ce82c427ed712058beffb5a.pdf
	695e55b6996d1d0ec9dbdbc6d0cab4eb875d83fb0145b6618e5342f98f8c0915.pdf